[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря  2015 года
                 №50
с. Святозеро

	Об утверждении перечня услуг(работ) оказываемых МКУ «Святозерский Сельский Дом Культуры»

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", Постановлением Правительства РК от 29.08.2014 № 276-П "О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Республики Карелия" Администрация Святозерского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень услуг (работ) оказываемых МКУ «Святозерский Сельский Дом Культуры» (приложение №1).
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Святозерского
сельского поселения                                                               Р.А. Маляренко
Согласовано :                                                                                                                                                                                          Утверждаю:
Директор МКУ «Святозерский СДК»                                                                                                                                    Глава Святозерского

сельского поселения

                Т,М. Никитина
                                                                                            Р.А. Маляренко
Перечень услуг (работ) оказываемых МКУ «Святозерский Сельский Дом Культуры
	№ п/п
	Реестровый номер записи ведомственного перечня
	Код вида деятельности
	Код учредителя по сводному реестру
	Код услуги/работы
	Наименование услуги/работы
	Услуга/работа
	Показатель содержания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	000000000008630067807005100800000000000101101
	07
	86300678
	07.005.1
	Создание концертов и концертных программ
	Работа
	Сборный концерт

	2
	000000000008630067814009000500100000005101101
	14
	86300678
	14.009.0
	Организация мероприятий
	Услуга
	Фестивали

	3
	000000000008630067814009000100100000009101101
	14
	86300678
	14.009.0
	Организация мероприятий
	Услуга
	Конференции, семинары

	4
	000000000008630067814009000700200000001101101
	14
	86300678
	14.009.0
	Организация мероприятий
	Услуга
	Народные гуляния, праздники,
 торжественные мероприятия,
памятные даты

	5
	000000000008630067807002000600300000001101101
	07
	86300678
	07.002.0
	Показ концертов и концертных программ
	Услуга
	Концерт хора, капеллы

	6
	000000000008630067807007100000000000006101101
	07
	86300678
	07.007.1
	Организация показа спектаклей
	Работа

	7
	000000000008630067807002000600100000005101101
	07
	86300678
	07.002.0
	Показ концертов и концертных программ
	Услуга
	Концерт хора, капеллы